

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 061-C  
Stavba: TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL3

KSO:  
Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:  
Datum: 21.08.2023

Zadavatel:  
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ: 00600920  
DIČ:

Zhotovitel:  
DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ: 28657454  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>183 627,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>183 627,00</b>		<b>38 561,67</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>222 188,67</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 061-C

**Stavba:** TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL3

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>183 627,00</b>	<b>222 188,67</b>
1	VCP	234 751,00	284 048,71
2	MNP	-51 124,00	-61 860,04

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL3

Objekt:

**1 - VCP**

KSO:

Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:

Datum: 21.08.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ:

00600920

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	234 751,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>234 751,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 751,00	21,00%	49 297,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **284 048,71**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL3

Objekt:

**1 - VCP**

Místo:

Jeremenkova 754/2

Datum:

21.08.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>234 751,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	234 751,00
<hr/> 766 - Konstrukce truhlářské	<hr/> 234 751,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>234 751,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL3

Objekt:

1 - VCP

Místo: Jeremenkova 754/2

Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**234 751,00**

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 234 751,00

D 766 Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské 234 751,00

1	K	766682223.R11	D+M dveří kazetových a zárubní obložkových protipožárních Ei 30, bílé	kus	1,00000	234 751,00	234 751,00	Vlastní položka- není v ceníku
---	---	---------------	---	-----	---------	------------	------------	--------------------------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL3

Objekt:

**2 - MNP**

KSO:

Místo: Jeremenkova 754/2

CC-CZ:

Datum: 21.08.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

IČ:

00600920

DIČ:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-51 124,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-51 124,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-51 124,00	21,00%	-10 736,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-61 860,04</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL3

Objekt:

**2 - MNP**

Místo:

Jeremenkova 754/2

Datum:

21.08.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-51 124,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-51 124,00
<hr/> 766 - Konstrukce truhlářské	<hr/> -51 124,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **-51 124,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání ZL3

Objekt:

**2 - MNP**

Místo:

Jeremenkova 754/2

Datum:

21.08.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-51 124,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV

-51 124,00

D 766

Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské

-51 124,00

1	K	766660183	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	-1,00000	1 750,00	-1 750,00	Dle SoD
2	M	61161059	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1850x1970-2100mm	kus	-1,00000	28 740,00	-28 740,00	Dle SoD
3	K	766682223	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	-1,00000	4 410,00	-4 410,00	Dle SoD
4	M	61182343	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 360-450mm rozměru 1250-1850/1970mm	kus	-1,00000	16 224,00	-16 224,00	Dle SoD